NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Instituto del Deporte

Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto

2012 | 2013 | 2014

2015

2016

2017

1. Gasto No Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversién Puablica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversion Publica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

466,681,082.02 -
18,401,188.21 -
2,895,063.53 -
64,233,252.43 -
380,967,717.85 -

183,860.00 -

466,681,082.02 -




